אנו זוכרים את איתן בהערכה רבה, ושואפים להמשיך בדרכו לקידום הענף, ולקידום בריאות הצאן בישראל בפרט.

בתקווה ליום עיון פורה ולהמשך עשייה מוצלחת לכולנו,

הצוות המארגן

בקר באגר לה"ל:
<http://www.shaham.moag.gov.il>

<p>מדינת ישראל</p> <p>משרד החקלאות ופיתוח הכפר</p> <p>שרות ההדרכה והמקצוע</p> <p>אגף בעלי חיים – המחלקה לצאן</p>
-- --

ג' בכסלו תשע"ה 25 נובמבר 2014

יום העיון השנתי ה-12 לזכרו של ד"ר איתן רפופורט ז"ל

סדר היום

09: 30 התכנסות וכיבוד קל
10: 00 דברי פתיחה - חנן בזק, מנהל שירות ההדרכה והמקצוע ד"ר נדב גלאון, מנהל השירותים הווטרינריים מיכל קראוס, מנכ"לית המועצה לענף החלב בישראל
10: 15 מצב מחלת קדחת מלטה בשנת 2014 (ברוצלוזיס) - ד"ר